
1 令和3年度　原修　第1号

長倉浄水場機械設備修繕工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市中央区天神3丁目9番25号

水ingエンジニアリング株式会社　九州支店　支店長　荒巻　敏美

(184日間)

予 定 価 格 10,920,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和4年2月18日(金)

12,012,000円（税込）

玄海町大字 長倉 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 10,300,000円（税抜）

無

11,330,000円（税込）

辞　退

3
水ingエンジニアリング株
式会社　九州支店

辞　退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
理水化学株式会社
福岡支店

―

4
株式会社水機テクノス
九州支店

―

辞　退

5
株式会社ウォーターテック
西日本支店

― 辞　退

2
オルガノプラントサービス
株式会社　九州事業所

―

10,300,000 落　札



1 令和3年度　配修　第3号

有浦配水池水撃防止用圧力タンク更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市中央区天神3丁目9番25号

水ingエンジニアリング株式会社　九州支店　支店長　荒巻　敏美

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時05分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和4年2月18日(金) (184日間)

予 定 価 格 4,470,000円（税抜） 4,917,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 4,000,000円（税抜） 4,400,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

―

入札業者名 第１回 第２回

辞　退

3
水ingエンジニアリング株
式会社　九州支店

4,000,000 落　札

1
理水化学株式会社
福岡支店

―

辞　退

5
株式会社ウォーターテック
西日本支店

― 辞　退

2
オルガノプラントサービス
株式会社　九州事業所

―

辞　退4
株式会社水機テクノス
九州支店



1 令和3年度　原修　第2号

値賀取水場導水ポンプ取替工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村７５３７番地１

有限会社ショー　代表取締役　柴田　日出夫

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村（中通） 地内

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和4年2月18日(金) (184日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時10分～

予 定 価 格 3,850,000円（税抜） 4,235,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 3,800,000円（税抜） 4,180,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

3,800,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 4,170,000

1
株式会社岸本組
玄海支店

4,000,000

4
株式会社小野建設
玄海支店

3,900,000

5 有限会社池田産業 4,100,000

落　札3 有限会社ショー

6 有限会社徳永工務店 4,020,000



1

県道加倉仮屋港線(有浦上地区)防犯灯設置工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社　平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時15分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年度

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和3年12月28日(火) (132日間)

予 定 価 格 950,000円（税抜） 1,045,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 850,000円（税抜） 935,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

1,300,000

入札業者名 第１回 第２回

　

2
株式会社平野設備設計事務
所

1,000,000 落札

1 株式会社坂本設計事務所 1,080,000

4 アシスト設計事務所 1,130,000

5 株式会社現代設備計画 1,200,000

　3
株式会社日建設備設計事務
所



1

町道外津値賀川内線防犯灯設置工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社　平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

4 アシスト設計事務所 1,400,000

5 株式会社現代設備計画 1,350,000

　

2
株式会社平野設備設計事務
所

1,200,000 落札

3
株式会社日建設備設計事務
所

1,400,000

　

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社坂本設計事務所 1,260,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,200,000円（税抜）

無

1,320,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時20分～

令和3年度

(182日間)

予 定 価 格 1,330,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和4年2月16日(水)

1,463,000円（税込）

玄海町大字 今村 地内



1

町道普恩寺小加倉線防犯灯設置工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社　平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時25分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年度

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村 地内

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和4年1月19日(水) (154日間)

予 定 価 格 1,140,000円（税抜） 1,254,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,000,000円（税抜） 1,100,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

株式会社現代設備計画 1,200,000

　

2
株式会社平野設備設計事務
所

1,000,000 落札

1 株式会社坂本設計事務所 1,080,000

3
株式会社日建設備設計事務
所

1,300,000 　

4 アシスト設計事務所 1,130,000

5



1 令和3年度

玄海町プレミアム付食事券発行事業に係る食事券・広報物作成業務

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県伊万里市大坪町乙4161-1

株式会社三光　代表取締役　松尾　光

(37日間)

予 定 価 格

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和3年8月19日(木) 令和3年9月24日(金)

1,074,500円（税抜） 1,181,950円(税込)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 895,400円(税込)

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 誠文堂印刷株式会社 1,025,000

5 福博印刷株式会社 －

2 株式会社唐通 961,950

6 有限会社中央印刷 －

玄海町大字 諸浦 地内

814,000円（税抜）

辞退

3 山口印刷株式会社 862,000

辞退

4 株式会社三光 814,000 落札



1 令和3年度　

玄海町町民会館空調熱源台数制御装置更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

6
株式会社有明電設
唐津営業所

3,400,000

4 東島電気工事株式会社 3,320,000

5 株式会社マツナガ電気 3,630,000

3,230,000

3
株式会社総合施設メンテナ
ンス

3,050,000 落札

2 大西工業株式会社

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社田中電機 3,280,000

最低制限価格

落 札 価 格 3,050,000円（税抜）

無

3,355,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年8月17日(火) 9時35分～

(104日間)

予 定 価 格 3,150,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年8月19日(木) 令和3年11月30日(火)

3,465,000円（税込）

玄海町大字 新田 地内

8 株式会社岡田電機 － 辞退

7 高田電機株式会社 4,300,000


